ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E ESPORTE

 Rua Santana, 5037 - Santo Amaro da Imperatriz/SC                           (48) 3245-4327
 CEP 88.140-000                       E-mail: educacaosantoamaroimp@gmail.com

EDITAL Nº. 07/2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E ESPORTE DE SANTO AMARO DA
IMPERATRIZ, torna público aos interessados a listagem final de deferimento do cadastramento
dos estudantes universitários matriculados no ano letivo de 2023, para a concessão do benefício
de auxílio transporte para estudantes universitários residentes no município de Santo Amaro da
Imperatriz – SC.

NÚMEROS DOS PROCESSOS REQUERENTES
0113.010.000015091 LARISSA FREITAS
0113.010.000015111 HELENA HILLESHEIN
0113.010.000015127 VICTORIA CRISTINA DARUCESKI DE JESUS
0113.010.000015149 LEONARDO GOULART AGUIAR
0113.010.000015150 RAFAEL GOULART AGUIAR
0113.010.000015151 GUSTAVO ABREU DA CUNHA
0113.010.000015169 LEIDIANE TOMALOK DE OLIVEIRA
0113.010.000015180 MARIA APARECIDA GARCIA
0113.010.000015184 RAISSA MARTINS DA SILVA
0113.010.000015191 KAUANE DE SIQUEIRO VIEIRA
0113.010.000015197 GABRIEL DA SILVA FIGUEIREDO
0113.010.000015198 HEITOR HENRIQUE FREITAS
0113.010.000015219 ANDREY JUSTEN JÚNIOR
0113.010.000015220 ANA BEATRIZ ABREU DA SILVA
0113.010.000015223 MARLON VILMAR DA SILVEIRA
0113.010.000015228 GISELLE GARCIA SILVA
0113.010.000015230 VINÍCIUS DOS SANTOS DE SOUZA RICARDO
0113.010.000015241 MATHEUS OLIVEIRA DE FARIAS
0113.010.000015247 LAIZA BECKER MARTINS
0113.010.000015248 ANA BEATRIZ PATRICIO
0113.010.000015249 AMANDA RICARDO ALEXANDRE
0113.010.000015250 THEO SANFORD LINS DE OLIVEIRA
0113.010.000015252 GUILHERME BECKER DOS SANTOS AMARAL
0113.010.000015256 GABRIELE DA CRUZ OLIVEIRA
0113.010.000015257 RAFAELA FONTANA DE SOUZA
0113.010.000015258 KAYLANE EBERT PEREIRA
0113.010.000015259 LUIZ EDUARDO GONÇALVES
0113.010.000015260 GABRIEL SCHMITZ
0113.010.000015262 ANDREIA MASCARENHAS
0113.010.000015266 ALINE ASSUNÇÃO
0113.010.000015270 MARCOS ALEXANDRE DA SILVEIRA DIAS
0113.010.000015271 GIOVANNA CAMINI
0113.010.000015275 ANTONIO AUGUSTO TEXEIRA DE FIGUEREDO
0113.010.000015279 BIANCA ASSUNÇÃO MACHADO
0113.010.000015280 CAMILA DA SILVA
0113.010.000015281 VANESSA NASCIMENTO
0113.010.000015282 JULIA SCHMITZ

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E ESPORTE

 Rua Santana, 5037 - Santo Amaro da Imperatriz/SC                           (48) 3245-4327
 CEP 88.140-000                       E-mail: educacaosantoamaroimp@gmail.com

0113.010.000015286 PATRICK LOHN
0113.010.000015288 MARIA TEREZA ELIAS
0113.010.000015291 MARIA  EDUARDA DE ALMEIDA COELHO
0113.010.000015295 KETHELY AMANDA AMORIM DE SOUZA
0113.010.000015296 GISELLI MARTENDAL
0113.010.000015304 STHEFANY PELEGRINI
0113.010.000015307 MILENA ADRIANA FERNANDES
0113.010.000015309 ARTHUR DE OLIVEIRA COSTA
0113.010.000015310 HEVELIN CAROLINA MACHADO
0113.010.000015313 AMANDA SCHMITT
0113.010.000015413 YASMIM COELHO
0113.010.000015316 BRUNO MARQUES
0113.010.000015320 BEATRIZ FLEGER GARCIA
0113.010.000015326 REJANE DA CUNHA GUEDES
0113.010.000015329 THIAGO SANTOS LOVATTO
0113.010.000015332 GABRIEL DA ROSA
0113.010.000015333 GUSTAVO FELIPE DA SILVA PEREIRA
0113.010.000015339 ANA CRISTINA OLIVEIRA RACHADEL
0113.010.000015343 AMANDA DE ASSUNÇÃO
0113.010.000015345 RAFAEL MARTINS COELHO
0113.010.000015349 THAIS GRAH
0113.010.000015352 JÚLIA CUNHA FELISBINO
0113.010.000015353        LEONARDO RACHADEL FARIAS
0113.010.000015356 JESSYKA BIANCA FOLSTER
0113.010.000015357 ANA ALICE MARTINS
0113.010.000015358 WAGNER KRAUS GONÇALVES
0113.010.000015359 EDUARDA SCHMITZ
0113.010.000015362 ALÍCIA ABREU DE OLIVEIRA
0113.010.000015363 BEATRIZ SCHMIDT HORSTMANN
0113.010.000015364 MARIA ALICY DA ROSA MULLER
0113.010.000015365 POLLYANA DOS SANTOS PRIMO
0113.010.000015367 SORAIA MARTINS BROERING
0113.010.000015373 RENATO GEPFRICH DE OLIVEIRA
0113.010.000015374 MARIA FERNANDA DA SILVEIRA
0113.010.000015375 MARIA VITÓRIA DA ROSA
0113.010.000015376 PAMELA CRISTIANE COELHO
0113.010.000015377 VIRIATO FERREIRA DA SILVA CASTANHEIRO NETO
0113.010.000015383 RAISSA LUANA BASNIAK
0113.010.000015384 AMANDA EGER
0113.010.000015385 CLERIS HARDRICH DOS SANTOS
0113.010.000015395 JOÃO VITOR HEMSING
0113.010.000015397 VICTÓRIA CLELIA DE MEDEIROS
0113.010.000015401 ANDREZA GOULART HILLESHEIN
0113.010.000015402 MATHEUS DA SILVA FEIJÓ
0113.010.000015403 VICCENZO VOLPATO
0113.010.000015404 JOICE ADRIANA LOHN

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E ESPORTE

 Rua Santana, 5037 - Santo Amaro da Imperatriz/SC                           (48) 3245-4327
 CEP 88.140-000                       E-mail: educacaosantoamaroimp@gmail.com

0113.010.000015405 JOÃO VITOR DE SOUZA
0113.010.000015406 DJENIFER CRISTINY SCHVAMBACH
0113.010.000015417 MARIA CLARA FEIX
0113.010.000015419 KARINE FREITAS
0113.010.000015420 GEOVANA ZIMERMANN
0113.010.000015421 OTAVIO LUIZ PIRES DOS SANTOS
0113.010.000015423 KAROLINE SCHMIDT
0113.010.000015426 ALINE MEYER
0113.010.000015429 GABRIELA SCHMITZ GREEN
0113.010.000015430 LILIANA RODRIGUES CASTANHEIRO
0113.010.000015432 ANGELA DAL PONTE MEDEIROS
0113.010.000015433 JOÃO PEDRO VOGES
0113.010.000015434 CLÁUDIA REGINA MORAES MENEZES
0113.010.000015435 GABRIEL MURILO GOMES DA LUZ
0113.010.000015436 CAUÂ WIGGERS DOS SANTOS
0113.010.000015437 MARINA SOARES RODRIGUES CORDEIRO
0113.010.000015438 JOSÉ VITOR SANT’ANA
0113.010.000015439 LUIZA OLIVEIRA MELO
0113.010.000015441 AMABILE DE ABREU
0113.010.000015442 NICOLE STEFFENS PEDROSO
0113.010.000015444 MANUELA EVANDA BORGES VIDAL
0113.010.000015447 LETICIA FARIA MARTINS
0113.010.000015448 DAVI NEUHAUS DA SILVA
0113.010.000015449 MARIA EDUARDA JUSTEN
0113.010.000015451 NATASHA SHASSIRE ALVEZ CONSTENLA

Ficam CONVOCADOS os estudantes acima listados a comparecerem na Sede da

Secretaria Municipal de Educação e Esporte, sito a Rua Santana, nº 5037, Centro, deste
município, no horário das 8h00m às 12h00m e das 13h00m às 17h00m, no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, a contar desta publicação, para apresentação de cópia do cartão bancário contendo
os dados da conta de sua titularidade (ou do responsável legal – quando menor)  onde deverá
ser depositado o valor do benefício e também para preenchimento e assinatura do Termo de
Compromisso. O não comparecimento acarretará na perda do direito ao auxílio.

Santo Amaro da Imperatriz, 14 de abril de 2023

SABRINA DUARTE FORTUNATO

Secretária Municipal da Educação e Esporte